
Poznań, dnia 17-10-2014 
EZ/350/91/2014/……1366…… 
 
 
Wg rozdzielnika   
Do wszystkich uczestników postepowania o zamówienie publiczne oraz zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 91/2014 zakup i dostawa produktów medycznych 

 

WYBÓR OFERTY. 
     Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 
przetargowego dokonano wyboru wg pakietów: 
Pakiet nr 1 kocyki do systemu Equator 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termi
n 
realiz
acji 

Termin 
gwaran
cji   i 
rękojmi                        

Wybór wg 
kryterium 
cena 100% 

1 MEDICAVERA sp z o.o. 
Dahlhausen®Group 
Ul. Wawrzyniaka 6W 
70-392 Szczecin 

1. 91800,00 99144,00 
 

3 dni 12 m-cy Oferta 
odrzucona
*uzasadni
enie 
poniżej 

2 AKME  
ul. Poloneza 89B,  
02-826 Warszawa 

1. 52000,00 56160,00 
 

5 dni  12 m-cy 88 

5 Wrocławskie  
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i 
Ortopedycznego  
ŻAK-MED. Anna Rożek 
Ul. Obornicka 131 
51-114 Wrocław 

1. 45500,00 49140,00 
 

5 dni  12 m-cy Oferta 
wybrana 
100% 

*uzasadnienie odrzucenia oferty MEDICAVERA  
- uzasadnienie merytoryczne – oferta złożona została  niezgodnie z wymogami siwz  - nieprawidłowo w pakiecie 1 

złożono ofertę na pozycję 1 i 2. Natomiast pakiet ten został na wniosek Wykonawców rozdzielony na: pakiet 1  

kocyki do systemu Aquator i pakiet 5 kocyki do systemu Warm Touch Care. Modyfikacja została wprowadzona  
pismem z dnia 26-09-2014  nr  EZ/350/91/1275/2014 . Zatem oferta obejmująca obie pozycje jest niezgodna z 
wymogami specyfikacji. 

– podstawa prawna  PZP Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  2) jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Pakiet nr 2 filtr bakteryjny 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termi
n 
realiz
acji 

Termin 
gwaran
cji   i 
rękojmi                        

Wybór wg 
kryterium 
cena 100% 

6 Centrowet – CEZAL sp. 
o.o. Ul. Dąbrowskiego 
133/135 60-543 Poznań 

2. 98496,00 121150,08 
 

5 dni  12 m-cy Oferta 
wybrana 
100% 

Pakiet nr 3 okulary ochronne 



Nr 
of
ert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termi
n 
realiz
acji 

Termin 
gwaran
cji   i 
rękojmi                        

Wybór wg 
kryterium 
cena 100% 

3 Paul Hartmann Polska Sp 
z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

3. 46575,00 57287,25 
 

5 dni  12 m-cy Oferta 
wybrana 
100% 

Pakiet nr 4 pojemniki na odpady 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termi
n 
realiz
acji 

Termin 
gwaran
cji   i 
rękojmi                        

Wybór wg 
kryterium 
cena 100% 

4 Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

4. 19400,00 23862,00 
 

5 dni  12 m-cy Oferta 
wybrana 
100% 

Pakiet nr 5 kocyki do systemu WarmTouch Care 

Nr 
of
ert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termi
n 
realiz
acji 

Termin 
gwaran
cji   i 
rękojmi                        

Wybór wg 
kryterium 
cena 100% 

4 Covidien Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

5. 28700,00 30996,00 
 

5 dni  12 m-cy 85 

5 Wrocławskie  
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego i 
Ortopedycznego  
ŻAK-MED. Anna Rożek 
Ul. Obornicka 131 
51-114 Wrocław 

5. 24500,00 26460,00 
 

5 dni  12 m-cy Oferta 
wybrana 
100% 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  24-10-2014 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym 
nr 91/2014. 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


